Finfilter
Utgåva 2, 2009-12-11
Sid  1 (6)
AT 4076, AT 4076-F
AT 4076, AT 4076-F
Användningsområde
Filtrering av dricks- och bruksvatten. Finfilter försedd med gängor eller flänsor är
lämplig att använda i större bostadshus, t.ex. i byggnader med gamla rör, men an-

100
10
0,01 5,050,0 511,0 10[bar]
500
1000
[m3/h]
Tryckfall p
F
lö
de
Kvs värde
DN 100
DN 65
DN 80
Artikel nr. Beskrivning
t.ex. 4076AF11S-15-20B Komplett filterinsats finns i maskvidd 0,02/0,05/ 0,2/0,3/0,5 mm. (där 15-20 är DN och B är maskvidden 20 micron i exemplet).
AT 4076AF11S-15-20A Komplett filterinsats DN 15-20, maskvidd 100 micron.
AT 4076AF11S-15-20A Dito. med Double Spin Technology
AT 4076AF11S-25-32C Komplett filterinsats DN 25-32, maskvidd 50 micron.
AT 4076AF11S-25-32A Komplett filterinsats DN 25-32, maskvidd 100 micron.
AT 4076AF11DS-25-32A Dito. med Double Spin Technology
AT 4076AF11S-40-50D Komplett filterinsats DN 40-50, maskvidd 200 micron.
AT 4076AF11S-40-50E Komplett filterinsats DN 40-50, maskvidd 300 micron.
t.ex. AT 4076AF11S-40-50F Komplett filterinsats DN 40-50, maskvidd 500 micron.
AT 4076-Z11S-A
Tidsinställt manöverdon till dräneringsventil för automatiska filterrengöring, 230 V, 50/60 Hz, 10 W, IP 55, med elkontakt. Se tekni-
ska data nedan.
AT 4076-Z11S-B Dito. utan elkontakt.